
                                                                                          
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
 
 от 04.08.2021 г.                             г  Петушки                                                 № 152  
 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации от 29.03.2017 г №79  
Об утверждении перечня автомобильных дорог 
общего пользования  населенных пунктов  
 
            

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007г №257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 
07.02.2007г №16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным 
дорогам идентификационных номеров», в целях осуществления учета 
автомобильных дорог, их ремонта (в том числе капитального) и  текущего 
содержания, в связи с проведенной инвентаризацией  
 
п о с т а н о в л я ю:   
 
1.Перечень автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов 
муниципального образования «Петушинское сельское поселение» изложить в 
новой редакции согласно  Приложению №1. 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  
опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления 
Петушинского сельского поселения. 
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава администрации                                                                      П.В.Курочка 



                                                                                                                                                   Приложение №1 
                                                                                                                                             к Постановлению главы  

администрации 
                                                                                                                                               Петушинского сельского поселения 

                                                                                                                                      От   04.08.2021    № 152  
 

Перечень автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов 
муниципального образования «Петушинское сельское поселение» 

 
 

№ 
п/п 

Идентификационный 
номер 

Наименование дороги Местонахождение имущества Протяжен 
ность, км 

Категори
я дороги 

1 2 3 4 5 6 
   д. БОРОК   

1 17 246 000 ОП МП-
001 

ул.Центральная д.Борок от д.№1 до д.№77 1,25 V 

   д.БОГДАРНЯ   
2 17 246 000 ОП МП-

002 
ул.Центральная д. Богдарня от д.№1 до д.№110 3,25 V 

   д.ЧАЩА   
3 17 246 000 ОП МП-

003 
ул.Центральная д.Чаща от д.№1 до д.№76 1.70 V 

   д.КРУТОВО   
4 17 246 000 ОП МП-

004 
ул.Центральная д.Крутово от д.№1 до д.№174 4,10 V 

5 17 246 000 ОП МП-
005 

ул.Лесная д.Крутово от д.№1 до д.№48 0,60 V 

6 17 246 000 ОП МП-
006 

Мостовой переход 
через р.Клязьма 

На автодороге Петушки-Крутово 0,10 V 

   пос. КЛЯЗЬМЕНСКИЙ   



7 17 246 000 ОП МП-
007 

ул.Центральная пос. Клязьменский от д.№1 до д.№53 2,40 V 

   д.СТАРЫЕ ОМУТИЩИ   
8 17 246 000 ОП МП-

008 
ул.Первомайская д. Старые Омутищи от д.№1а до д.156 1,60 V 

9 17 246 000 ОП МП-
009 

ул.Набережная д. Старые Омутищи от д.№2 до д.№92 0,85 V 

10 17 246 000 ОП МП-
010 

ул.Артельная д.Старые Омутищи от д.№1 до д.№57 1,00 V 

11 17 246 000 ОП МП-
011 

ул.Железнодорожная д. Старые Омутищи от д.№1 до д.№31  1.20 V 

12 17 246 000 ОП МП-
012 

ул.Совхозная д. Старые Омутищи от д.№1 до д.№35а 0,85  V 

13 17 246 000 ОП МП-
013 

ул.Луговая д. Старые Омутищи от д.№1 до д.№40 0,50 V 

14 17 246 000 ОП МП-
014 

ул.Полевая д. Старые Омутищи от д.№1 до д.№21 0,60 V 

15 17 246 000 ОП МП-
015 

ул.Садовая д.Старые Омутищи от д.№1 до д.№33 0,60 V 

16 17 246 000 ОП МП-
016 

Полевой проезд д.Старые Омутищи от д.№1 до д.№13 0,30 V 

17 17 246 000 ОП МП-
018 

ул.Школьная д. Старые Омутищи от д.№1 до д.№35 0,70 V 

18 17 246 000 ОП МП-
018 

ул. Железнодорожный 
дом 

 д. Старые Омутищи д.Старые Омутищи  от 
д№1 до д.№4 

0,55 V 

19 17 246 000 ОП МП-
019 

ул.Сосновая д. Старые Омутищи от д.№1 до д.№19 0,30 V 

20 17 246 000 ОП МП-
020 

Речной переулок д. Старые Омутищи от д.№1 до д.№11 0,25 V 

   д.НОВЫЕ ОМУТИЩИ   



21 17 246 000 ОП МП-
021 

ул.Зеленая д. Новые Омутищи от д.№1 до д.№15 0,30 V 

22 17 246 000 ОП МП-
022 

ул. Центральная д. Новые Омутищи от д.№7а до д. № 11  0,10 V 

   д.ЛЕОНОВО   
23 17 246 000 ОП МП-

023 
ул.Центральная д.Леоново от д.№1 до д.№206 3,2 V 

24 17 246 000 ОП МП-
024 

ул.Молодежная д.Леоново от д.№1 до д.№50 0,70 V 

25 17 246 000 ОП МП-
025 

ул.Южная д.Леоново от д.№1 до д.№16 0,8 V 

26 17 246 000 ОП МП-
026 

ул.Заречная д.Леоново от д.№1 до д.№40 0,60 V 

27 17 246 000 ОП ПМ-
027 

ул.Новая д.Леоново от д.№1 до д.№16 0,60 V 

28 17 246 000 ОП ПМ-
028 

ул.Полевая д.Леоново от д.№1 до д.№12а 0,5 V 

29 17 246 000 ОП ПМ-
029 

ул.Северная д.Леоново от д.№1 до д.№51 1,5 V 

30 17 246 000 ОП ПМ-
030 

ул.Дачная д.Леоново от д.№1 д. д.№6 0,3 V 

31 17 246 000 ОП ПМ-
031 

ул.Железнодорожная д.Леоново от д.№1 до д.№23 0,40 V 

32 17 246 000 ОП ПМ-
032 

ул.Денисовская д.Леоново  от д.№1 до д.№9 0,2 V 

33 17 246 000 ОП ПМ-
033 

ул. Севастопольская д.Леоново  от д.№1 до д.№29 0,9 V 

34 17 246 000 ОП ПМ-
034 

ул.Крымская д.Леоново  от д.№1 до д.№27 0,85 V 

35 17 246 000 ОП ПМ- Керченский проезд д.Леоново Керченский проезд  0,5 V 



035 
36 17 246 000 ОП ПМ-

036 
Проезд №1 д.Леоново  ул.Центральная от д.№1 д.№2в  0,15 V 

37 17 246 000 ОП ПМ-
037 

Проезд №2 д.Леоново от д.№17 по ул.Центральная до 
д.№6 по ул.Северная 

0,16 V 

38 17 246 000 ОП ПМ-
038 

Проезд №3 д.Леоново от д.№27 по ул.Центральная до 
д.№9 по ул.Северная 

0,17 V 

39 17 246 000 ОП ПМ-
039 

Проезд №4 д.Леоново от д.№41 по ул.Центральная до 
д.№12 по ул.Северная 

0,20 V 

40 17 246 000 ОП ПМ-
040 

Проезд №5 д.Леоново от д.№71 по ул.Центральная до 
д.№17 по ул.Северная 

0,23 V 

41 17 246 000 ОП ПМ-
041 

Проезд №6 д.Леоново от д.№89 по ул.Центральная до 
д.№20 по ул.Северная 

0,25 V 

42 17 246 000 ОП ПМ-
042 

Проезд №7 д.Леоново от д.№107 по ул.Центральная до 
д.№19 по ул.Северная 

0,22 V 

43 17 246 000 ОП ПМ-
043 

Проезд №8 д.Леоново ул.Центральная от д.№131 до 
д.№133 

0,22 V 

44 17 246 000 ОП ПМ-
044 

Проезд №9 д.Леоново от а/д.М7 «Волга»-Леоново до 
д.№155 по ул.Центральная 

0,32 V 

45 17 246 000 ОП ПМ-
045 

Проезд №10 д.Леоново от д.№136 по ул.Центральная до 
противопожарного пруда 

0,10 V 

46 17 246 000 ОП ПМ-
046 

Проезд №11 д.Леоново от д.№6 до д.№6а по 
ул.Центральная 

0,19 V 

47 17 246 000 ОП ПМ-
047 

Проезд №12 д.Леоново от д.№24до д.№28а по 
ул.Центральная 

0,30 V 

48 17 246 000 ОП ПМ-
048 

Проезд №13 д.Леоново от д.№38до д.№42б по 
ул.Центральная 

0,14 V 

49 17 246 000 ОП ПМ-
049 

Проезд №14 д.Леоново от д.№162 по ул.Центральная до 
д.№4 по ул.Полевая 

0,30 V 

   д.НОВОЕ АННИНО   



50 17 246 000 ОП ПМ-
050 

ул.Новосельская д. Новое Аннино от д.№1 до д.№45 0,77 V 

51 17 246 000 ОП ПМ-
051 

ул.Центральная д.Новое Аннино от а/д Аннино-Костино  до 
д.№19 по ул.Центральная 

1,90 V 

52 17 246 000 ОП ПМ-
052 

ул.Рябиновая д.Новое Аннино от д.№1 до д.№36 0,42 V 

53 17 246 000 ОП ПМ-
053 

ул.Зеленая  д.Новое Аннино  от д.№1 до д.№20 0,5  

54 17 246 000 ОП ПМ-
054  

Проезд №1 д. Новое Аннино от д.№18 по ул. 
Центральная по д.№ 11 по ул. Рябиновая 

0,20 V 

55 17 246 000 ОП ПМ-
055  

Проезд №2 д. Новое Аннино от д.№19 по ул. 
Центральная до д.№25 по ул.Шоссейная 

0,38 V 

56 17 246 000 ОП ПМ-
056  

Проезд №4 д. Новое Аннино от д.№17 по ул. 
Центральная до д.№3 по ул.Шоссейная 

0,25 V 

   д.СТАРОЕ АННИНО   
57 17 246 000 ОП ПМ-

057 
ул.Центральная д. Старое Аннино от д.№1 до д. №130 2,2  V 

58 17 246 000 ОП ПМ-
058 

ул.Совхозная д. Старое Аннино от д.№1  до д.№25 2,2 V 

59 17 246 000 ОП ПМ-
059 

ул.Хуторская д. Старое Аннино от д.№1 до д.№12 0,70 V 

60 17 246 000 ОП ПМ-
060 

ул.Зеленая д.Старое Аннино от д.№1 до д.16 0,35 V 

61 17 246 000 ОП ПМ-
061 

ул.Заречная д. Старое Аннино от д.№1 до д.№18 0.35 V 

62 17 246 000 ОП ПМ-
062 

ул.Садовая д.Старое Аннино ул.Садовая 0,6 V 

63 17 246 000 ОП ПМ-
063 

уд.Дачная д.Старое Аннино ул. от д.№1 до д.№12 0,25 V 

64 17 246 000 ОП ПМ- Ул.Полевая д.Старое Аннино ул.Полевая от д.№1 до 0,15 V 



064 д.№8 
65 17 246 000 ОП ПМ-

065 
ул. 1-я Линия д.Старое Аннино ул. 1-я Линия  0,25 V 

66 17 246 000 ОП ПМ-
066 

ул. 2-я Линия д.Старое Аннино ул. 1-я Линия 0,55 V 

67 17 246 000 ОП ПМ-
067 

ул. 3-я Линия д.Старое Аннино ул. 1-я Линия 0,6 V 

68 17 246 000 ОП ПМ-
068 

ул. 4-я Линия д.Старое Аннино ул. 1-я Линия 1,5 V 

69 17 246 000 ОП ПМ-
069 

ул. 5-я Линия д.Старое Аннино ул. 1-я Линия 1,9 V 

70 17 246 000 ОП ПМ-
070 

ул. 6-я Линия д.Старое Аннино ул. 1-я Линия 0,75 V 

   д.ГОРУШКА   
71 17 246 000 ОП ПМ-

071 
ул.Калашникова д.Горушка от д.№1 до д.№32б 2,75 V 

   д.ЧУПРИЯНОВО   
72 17 246 000 ОП ПМ-

072 
ул.Северная д. Чуприяново от д.№1 до д.№19 0,50 V 

73 17 246 000 ОП ПМ-
073 

ул.Заречная д.Чуприяново от д.№1 до д.№34 1.20 V 

74 17 246 000 ОП ПМ-
074 

ул.Зеленая д.Чуприяново от д.№1 до д.№18 0,40 V 

75 17 246 000 ОП ПМ-
075 

ул.Дачная д.Чуприяново от д.№1 до д.№19а 0,20 V 

76 17 246 000 ОП ПМ-
076 

ул.Центральная д.Чуприяново от д.№1 до д.№28а 0,40 V 

77 17 246 000 ОП ПМ-
077 

ул.Садовая д.Чуприяново от д.№1 до д.№10 0,60 V 

78 17 246 000 ОП ПМ- ул.Лесная д.Чуприяново от д.№1 до д.№11 0,30 V 



078 
   д.КОСТИНО   

79 17 246 000 ОП ПМ-
079 

ул.Спасская д.Костино от д.№1 до д.№5 0,23 V 

80 17 246 000 ОП ПМ-
080 

ул.Южная д. Костино от д.№1 до д.№45 0,81 V 

81 17 246 000 ОП ПМ-
081 

ул.Лесная д.Костино от д.№1 до д.№34 0,86 V 

82 17 246 000 ОП ПМ-
082 

ул.Совхозная д.Костино от д.№19 до д.№36 0,70 V 

83 17 246 000 ОП ПМ-
083 

ул.Северная д.Костино от д.№1 до д.№31 0,80 V 

84 17 246 000 ОП ПМ-
084 

ул.Школьная д.Костино от д.№1 до д.№33 0,75 V 

85 17 246 000 ОП ПМ-
085 

ул.Заречная д.Костино от д.№1 до д.№45 0,90 V 

86 17 246 000 ОП ПМ-
086 

ул.Полевая д.Костино от д.№1 до д.№32 0,70 V 

87 17 246 000 ОП ПМ-
087 

ул.Спортивная д.Костино от д.№1 до д.№8 0,30 V 

88 17 246 000 ОП ПМ-
088 

ул.Озерная д.Костино от д.№1 до д.№10 0,20 V 

89 17 246 000 ОП ПМ-
089 

ул.Солнечная д.Костино ул.Солнечная 0,5 V 

90 17 246 000 ОП ПМ-
090 

Проезд №1 д.Костино от д.№27 по ул. Полевая до 
д.№15 по ул. Совхозная 

0,40 V 

91 17 246 000 ОП ПМ-
091 

Проезд №2 д.Костино от д.№20 по ул.Заречная до д.№1 
по ул.Лесная 

0,95 V 

   д.ПОПИНОВО   
92 17 246 000 ОП ПМ- ул. Центральная д.Попиново от д. №1 до д.№56  1,00 V 



0892 
93 17 246 000 ОП ПМ-

093 
ул.Березовая д.Попиново ул.Березовая 0,87 V 

94 17 246 000 ОП ПМ-
094 

ул.Полевая д.Попиново ул.Полевая 0,27 V 

95 17 246 000 ОП ПМ-
095 

ул.Озерная  д.Попиново ул.Озерная 0,35 V 

96 17 246 000 ОП ПМ-
096 

ул.Дачная д.Попиново ул.Дачная 0,3 V 

   д.НОВЫЙ СПАС   
97 17 246 000 ОП ПМ-

097 
ул.Центральная д.Новый Спас от д.№1 до д.№59 1,00 V 

98 17 246 000 ОП ПМ-
098 

ул.Заречная д.Новый Спас от д.№1 до д.№36 0,60 V 

99 17 246 000 ОП ПМ-
099 

ул.Дачная д.Новый Спас от д.№1 д.д.№7 0,20 V 

100 17 246 000 ОП ПМ-
100 

ул.Лесная д.Новый Спас от д.№1 д.д.№2 0,30 V 

   д. СТАРЫЕ ПЕТУШКИ   
101 17 246 000 ОП ПМ-

101 
ул.Лесная д.Старые Петушки от д.№1 до д.№45а 0,6 V 

102 17 246 000 ОМ ПМ-
102 

ул.Северная д.Старые Петушки от д.№1 до д.№131 2,70 V 

103 17 246 000 ОП ПМ-
103 

ул.Тракторная д.Старые Петушки от д.№1 до д.№89 2,40 V 

104 17 246 000 ОП ПМ-
104 

Проезд №1 д.Старые Петушки от д.№2 по 
ул.Шоссейная до д.№31по ул.Тракторная 

0,20 V 

105 17 246 000 ОП ПМ-
105 

Проезд №2 д.Старые Петушки от д.№22 по 
ул.Шоссейная до д.№27по ул.Тракторная 

0,21 V 



106 17 246 000 ОП ПМ-
106 

Проезд №3  д.Старые Петушки от д.№42 по 
ул.Шоссейная до д.№22 по ул.Тракторная 

0,24 V 

107 17 246 000 ОП ПМ-
107 

Проезд №4 д. Старые Петушки от д.№60 по 
ул.Шоссейная до д.№18 по ул.Тракторная 

0,24 V 

108 17 246 000 ОП ПМ-
108 

Проезд №5 д. Старые Петушки от д.№82 по 
ул.Шоссейная до д.№12 по ул.Тракторная 

0,30 V 

109 17 246 000 ОП ПМ-
109 

Проезд №6 д. Старые Петушки от д.№104 по 
ул.Шоссейная до д.№7а по ул.Тракторная 

0,30 V 

110 17 246 000 ОП ПМ-
110 

Проезд №7 д.Старые Петушки от д.№126 по 
ул.Шоссейная до д.№4 по ул.Тракторная 

0,30 V 

111 17 246 000 ОП ПМ-
111 

Проезд №8  д. Старые Петушки от М7 «Волга» до 
д.№131 по ул.Северная 

0,35 V 

112 17 246 000 ОП ПМ-
112 

Проезд №9 д. Старые Петушки от д.№13 по 
ул.Шоссейная до д.№89 по ул.Северная 

0,20 V 

113 17 246 000 ОП ПМ-
113 

Проезд №10 д.Старые Петушки от д. №33 по 
ул.Шоссейная до д.№79 по ул. Северная  

0,25 V 

114 17 246 000 ОП ПМ-
114  

Проезд №11 д. Старые Петушки от д. №51 по 
ул.Шоссейная  до д.№61 по ул.Северная 

0,25 V 

115 17 246 000 ОП ПМ-
115 

Проезд №12 д.Старые Петушки от д.№75 по 
ул.Шоссейная до д.№49 по ул.Северная 

0,25 V 

116 17 246 000 ОП ПМ-
116 

Проезд №13  д. Старые Петушки от д.№99 по 
ул.Шоссейная до д.№39 по ул.Северная 

0,23 V 

117 17 246 000 ОП ПМ-
117  

Проезд №14 д.Старые Петушки от д.№119 по 
ул.Шоссейная до д.№31 по ул.Северная 

0,23 V 

118 17 246 000 ОП ПМ-
118 

Проезд №15 д.Старые Петушки от д.№137 по 
ул.Шоссейная до д.№17 по ул.Северная 

0,22 V 

119 17 246 000 ОП ПМ-
119 

Проезд №16    д.Старые Петушки от д.№155 по 
ул.Шоссейная до д.№3 по  ул. Северная 

0,20 V 

120 17 246 000 ОП ПМ-
120 

Проезд №17 д.Старые Петушки от д.№55 по 
ул.Тракторная до д.№13 по ул.Лесная 

0,15 V 



121 17 246 000 ОП ПМ-
121   

Проезд №18  д.Старые Петушки от д.№61 по 
ул.Тракторная до д.№1 по ул.Лесная  

0,15 V 

122 17 246 000 ОП ПМ-
122   

Проезд №19  д.Старые Петушки от д.№15 по ул.Северная 
до здания СМО 

0,20 V 

123 17 246 000 ОП ПМ-
123   

Проезд №20 д. Старые Петушки от д.№152 по ул. 
Шоссейная до д.№65 по ул. Тракторная 

0,20 V 

   д.КИБИРЕВО   
124 17 246 000 ОП ПМ-

124 
ул.Погодина д.Кибирево от д.№1а до д.№29 0,84 V 

125 17 246 000 ОП ПМ-
125 

ул.Прудная д.Кибирево от д.№1 до д.№17 0,65 V 

126 17 246 000 ОП ПМ-
126 

ул.Совхозная д.Кибирево от д.№1 до д.№35 0,26 V 

127 17 246 000 ОП ПМ-
127 

ул.Новая д.Кибирево от д.№1 до д.№37 0,31 V 

128 17 246 000 ОП ПМ-
128 

ул.Луговая д.Кибирево от д.№1 до д.№7 0,20 V 

129 17 246 000 ОП ПМ-
129 

ул.Озерная д.Кибирево от д.№1 до д.№11 0,20 V 

130 17 246 000 ОП ПМ-
130 

ул.Зеленая д.Кибирево от д.№1 до д.№8 0,34 V 

131 17 246 000 ОП ПМ-
131 

ул.Лесная д.Кибирево от д.№1 до д.№7 0,23 V 

132 17 246 000 ОП ПМ-
132 

ул.Родниковая д.Кибирево от д.№1 до д.№3 0,10 V 

133 17 246 000 ОП ПМ-
133 

Проезд №1 д.Кибирево от д.№58 по ул.Погодина до 
д.№5 по ул.Новая 

0,46 V 

134 17 246 000 ОП ПМ-
134 

Проезд №2 д.Кибирево от д.№8 до д.№76 по 
ул.Погодина  

0,20 V 

135 17 246 000 ОП ПМ- Проезд №3 д.Кибирево от д.№86  по ул.Погодина до 0,10 V 



135 д.№11 по ул.Новая 
136 17 246 000 ОП ПМ-

136 
Проезд №4 д.Кибирево от д.№5 до д.№12 по 

ул.Погодина  
0,50 V 

137 17 246 000 ОП ПМ-
137 

Проезд №5 д.Кибирево от  д.№45 по ул.Погодина до д. 
№9 по ул.Совхозная 

0,20 V 

   д.МОЛОДИЛОВО  V 
138 17 246 000 ОП ПМ-

138 
ул.Школьная д.Молодилово от д.№1 до д.№53 0,65 V 

139 17 246 000 ОП ПМ-
139 

ул.Речная д.Молодилово от д.№1 до д.№21 0,95 V 

140 17 246 000 ОП ПМ-
140 

ул.Центральная д.Молодилово от д.№1 до д.№78а 1,20 V 

   д.ВОЛОСОВО   
141 17 246 000 ОП ПМ-

141 
ул.Центральная от д.№1 до д.№77 0,90 V 

142 17 246 000 ОП ПМ-
142 

ул.Дачная от д.№1 до д.№14 0,70 V 

   д.ГРИБОВО   
143 17 246 000 ОП ПМ-

143 
ул.Озерная д.Грибово от д.№2 до д..№57 0,62 V 

144 17 246 000 ОП ПМ-
144 

проезд Грибовский д.Грибово от д.№1 до д.№41б 0,46 V 

   д.СТАРОЕ СЕМЕНКОВО   
145 17 246 000 ОП ПМ-

145 
ул.Дачная д.Старое Семенково от д.№1 до д.№20 0,52 V 

146 17 246 000 ОП ПМ-
146 

ул.Прудная д.Старое Семенково от д.№1 до д.№10 0,46 V 

147 17 246 000 ОП ПМ-
147 

ул.Центральная д.Старое Семенково от д.№1 до д.№123 1,36 V 

148 17 246 000 ОП ПМ- ул.Лесная д.Старое Семенково от д.№1 до д.№10а 0,40 V 



148 
   д.КОЛОБРОДОВО    

149 17 246 000 ОП ПМ-
149 

ул. Центральная д.Колобродово от д.№1 до д.№32 0,87 V 

   д.ЖАРЫ   
150 17 246 000 ОП ПМ-

150 
ул. Центральная д.Жары от д.№20 до Д.№57 1,7 V 

   д.ВОСПУШКА   
151 17 246 000 ОП ПМ-

151 
ул.Советская д.Воспушка от д.№1 до д.№44 0,91 V 

152 17 246 000 ОП ПМ-
152 

ул.Круглова д.Воспушка от д.№1 до д.№31 0,85 V 

153 17 246 000 ОП ПМ-
153 

ул.Юбилейная д.Воспушка  от д.1 до д.№31 0,90 V 

154 17 246 000 ОП ПМ-
154 

ул.Молодежная д.Воспушка от д.№1 до д.№26 0,42 V 

155 17 246 000 ОП ПМ-
155 

ул.Ленина д.Воспушка от  д.№1 до д.№6  0,64 V 

156 17 246 000 ОП ПМ-
156 

ул.Лесная д.Воспушка от д.№1 до д.№2 0,10 V 

157 17 246 000 ОП ПМ-
157 

ул.Заречная д.Воспушка от д.№1 до д.№19 0,40 V 

158 17 246 000 ОП ПМ-
158 

ул.Школьная д.Воспушка от д.№2 до д.№7  0,50 V 

159 17 246 000 ОП ПМ-
159 

ул. Парковая д.Воспушка от д.№1 до д.№9 0,22 V 

160 17 246 000 ОП ПМ-
160 

Проезд №1 д. Воспушка от д.№1 по ул.Круглова до 
д.№1а по ул.Лесная 

0,65 V 

161 17 246 000 ОП ПМ-
161 

Проезд №2 д. Воспушка от д.№12а  по ул.Юбилейная 
до д.№13 по ул. Круглова 

0,2 V 



   д.ИЛЬИНКИ   
162 17 246 000 ОП ПМ-

162 
ул.Нагорная д.Ильинки от д.№1 до д.№35 0,58 V 

163 17 246 000 ОП ПМ-
163 

ул.Апрельская д.Ильинки от д.№1 до д.№41 0,82 V 

164 17 246 000 ОП ПМ-
164 

ул.Солнечная д.Ильинки от д.№1 до д.№30 0,90 V2,3 

   д.КОБЯКИ   
165 17 246 000 ОП ПМ-

165 
ул.Заречная д.Кобяки от д.№1 до д.№63 1,25 V 

166 17 246 000 ОП ПМ-
166 

ул.Прудная д.Кобяки от д.№1 до д.№15а 0,17 V 

   д.ВЕСЕЛОВО   
167 17 246 000 ОП ПМ-

167 
ул.Подгорная д.Веселово от д.№1 до д.№3 0,30 V 

168 17 246 000 ОП ПМ-
168 

ул.Полевая д.Веселово от д.№1 до д.№8 0,40 V 

169 17 246 000 ОП ПМ-
169 

ул.Верхняя д.Веселово от д.№1 до д.№3 0,30 V 

   д.КОСТЕНЕВО   
170 17 246 000 ОП ПМ-

170  
ул.Центральная д.Костенево от д.№1 до д.№55 0,99 V 

   д.НОРКИНО   
171 17 246 000 ОП ПМ-

171 
ул.Восточная д.Норкино от д.№1 до д.№57 1,2 V 

   д.ЕВДОКИМЦЕВО   
172 17 246 000 ОП ПМ-

172 
ул.Заречная д.Евдокимцево от д.№1 до д.№63 0,81 V 

173 17 246 000 ОП ПМ-
173 

ул.Северная д.Евдокимцево от д.№1 до д.№11 0,49 V 



   д.РОЖДЕСТВО   
174 17 246 000 ОП ПМ-

174 
ул.Верхняя д. Рождество от д.№1 до д.№56 0,78 V 

175 17 246 000 ОП ПМ-
175 

ул.Дачная д.Рождество от д.№1 до д.№36 1,03 V 

176 17 246 000 ОП ПМ-
176 

ул.Дорожная д. Рождество от д.№1 до д.№11 0,23 V 

177 17 246 000 ОП ПМ-
177 

Проезд №1 д. Рождество от д.№32 по ул.Дачная  до 
д.№50 по ул.Верхняя 

0,15  V 

   д.ЛЕТОВО   
178 17 246 000 ОП ПМ-

178 
ул.Полевая д. Летово от д.№1 до д.№23 0,90 V 

   д.ЕРМОЛИНО   
179 17 246 000 ОП ПМ-

179 
ул.Первомайская д.Ермолино от д.№1 до д.№8 0,25 V 

180 17 246 000 ОП ПМ-
180 

ул.Садовая д.Ермолино от д.№1 до д.№20 0,37 V 

181 17 246 000 ОП ПМ-
181 

ул.Нижняя д.Ермолино от д.1 до д.№11 0,30 V 

182 17 246 000 ОП ПМ-
182 

ул.Урожайная д.Ермолино от д.№1 до д.№16 0,70 V 

   д.КУЗЯЕВО   
183 17 246 000 ОП ПМ-

183 
ул.Юннатов д.Кузяево от д.№1а до лю№14 0,5 V 

   д.СВИНЦОВО   
184 17 246 000 ОП ПМ-

184 
ул. Надежды д.Свинцово от д.№1 до д.№27 0,35 V 

   д.СТАРОЕ СТЕНИНО   
185 17 246 000 ОП ПМ-

185 
ул. Московская д.Старое Стенино от д.№1 до д.№15 0,80  V 



   д.СТАНОВЦОВО   
186 17 246 000 ОП ПМ-

186 
ул.Цветочная от Д.№1 до д.№31 0,25 V 

 ИТОГО:  121,75  
 В том числе  по категориям:  км 
                                              I 0 
  II 0 
  III 0 
  IV 0 
  V 121,75 

  


